
Zarządzenie nr 47/2023 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 8 lutego 2023r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania i oceny wniosków o przyznanie nagród za 

wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechnienia i ochrony kultury 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 7 ust.1 i 2 Uchwały XXXIV/313/17 Rady Miejskiej             

w Augustowie z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie ustanowienia oraz określenia warunków 

i trybu przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury (Dz. U. W. Podl.z 2017 poz.1830) zmienionej Uchwałą 

nr XXXV/331/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 maja 2017r. w sprawie zmiany 

Uchwały nr XXXIV/313/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 kwietnia 2017r.                        

w sprawie ustanowienia oraz określania warunków twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury (Dz. U. W. Podl.z 2017r. poz.2266) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. rozpatrywania i oceny wniosków o przyznanie nagród za wybitne 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechnienia i ochrony kultury w 

składzie: 

1. Kajetan Kłoczko – przewodniczący Komisji, przedstawiciel Burmistrza Miasta 

Augustowa; 

2. Katarzyna Korzeniecka – członek komisji, przedstawiciel Burmistrza Miasta 

Augustowa; 

3. Michał Kotarski – członek komisji, przedstawiciel Burmistrza Miasta Augustowa; 

4. Sylwia Bielawska – członek komisji, przedstawiciel Rady Miejskiej w Augustowie; 

5. Monika Rowińska – członek komisji, przedstawiciel szkół i szkół artystycznych; 

6. Dorota Bujnowska – członek komisji, przedstawiciel instytucji kultury. 

 



§ 2 

1. Komisja, o której mowa w §1 jest organem opiniodawczo – doradczym Burmistrza 

Miasta Augustowa. 

2. Do zadań komisji należy ocena zgłoszonych wniosków i stworzenie listy osób 

rekomendowanych do otrzymania nagrody. 

3. Komisja dokonuje oceny i wyboru w trybie głosowania jawnego. 

4. Rozstrzygnięcia zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej trzech 

czwartych członków Komisji. 

5. Każdemu członkowi Komisji przysługuje jeden głos. 

6. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, którego wyznacza Burmistrz Miasta 

Augustowa. 

7. Ustalenia Komisji nie są wiążące dla Burmistrza. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Komunikacji Społecznej, 

Kultury, Turystyki i Promocji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Burmistrz  

Miasta Augustowa 

          /-/ 

Mirosław Karolczuk 

 

 

 

 


